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„Rewitalizacja Parku miejskiego w Strzelnie”

  Strzelno, dnia 03.09.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Strzelno 

ul. Cieślewicza 2

88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ.271.8.2024/P
W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Rewitalizację Parku miejskiego 
w Strzelnie” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie:

1) W jaki sposób przewidywane jest wykonanie zasilania systemu nawadniającego?

Odpowiedź:
Zasilanie systemu nawadniania wykonać z złącza zasilającego instalację oświetleniową oraz monitoring.

2) Czy ciśnienie zasilające w wodę system nawadniania jest wystarczające, czy nie należałoby zastosować urządzeń zwiększających ciśnienie wody? 
Odpowiedź:


Zamawiający nie przewiduje urządzeń zwiększających ciśnienie wody. 

3) Prosimy o wskazanie trasy przebiegu systemu nawadniającego.
Odpowiedź:

Według załączonego schematu.
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